Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO,
SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO ACADÊMICO PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2018

Convocação para a Prova Escrita

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação
Internacional/PPGDSCI em conformidade com o Edital Nº1 de 2017, torna público o local de horário para a
realização da Prova Escrita

Local: AUDITÓRIO VERDE E AZUL da Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade (FACE)
Universidade de Brasília
Campus Darcy Ribeiro – Asa Norte
CEP: 70910-900 – Brasília-DF

AUDITÓRIO AZUL (MESTRADO E DOUTORADO) AUDITÓRIO VERDE (MESTRADO E DOUTORADO)
ÁREA TEMÁTICA 3 ÁREA TEMÁTICA 1

DATA:  04/10/2017

HORÁRIO: 10h (Os candidatos deverão comparecer às etapas da seleção, com 30 (trinta) minutos de antecedência

do horário previsto para início, munidos de documento oficial de identidade que tenha fotografia e caneta
esferográfica).

Brasília, 27 de setembro de 2017.

Prof.ª Drª Maria de Fátima Rodrigues Makiuchi
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado e Doutorado Acadêmico da Pós-Graduação em Desenvolvimento,

Sociedade e Cooperação Internacional.
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Universidade de Brasília.